

Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

Azərbaycanı haqlı mövqeyindən kimsə çəkəndirə bilməz

Vətəndaş cəmiyyəti üzvlərinin, vətənpərvər gənclərin ötən il dekabrın 12-dən Laçın-Xankəndi yolunun Şuşadan keçən hissəsində start verdikləri etiraz aksiyası davam edir.

Aksiyanın keçirilməsinə səbəb ermənilərin Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərazilərdə faydalı qazıntı yataqlarının, xüsusilə "Qızılbucaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismar etmələri olmuşdur.

Azərbaycanlı ekofəallar, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin nümayəndələri aksiyanın ilk günündə əraziyə müvəqqəti nəzarət edən Rusiya sülhməramlılarının komandanı general Andrey Volkovla görüşüb qanunsuz istismar olunan yataqlarda monitoring aparmaq üçün şərait yaratmalarını istədilər. General nazirlik rəsmilərinə, vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinə monitoring aparmaları üçün şərait yaradılacağına söz versə də, sonradan buna əməl etmədi. Bundan sonra ermənilərin torpaqlarımızda etdikləri özbaşınalığa etiraz olaraq media mənsubları, QHT nümayəndələri, ictimai fəallar dinc etiraz aksiyalarını davam etdirdilər. Aksiya iştirakçılarının əsas tələbi torpaqlarımızda ekoloji terrora son qoyulması və qanunsuz istismar olunan mədənlərdə monitoring aparılmasına şərait yaradılmasıdır. 82 gündür ki, gənclər tələblərində ısrarlıdır.

Aksiya başlanan andan erməni təbliğat maşını işə düşərək beynəlxalq təşkilatlara, nüfuzlu siyasi dairələrə əsas olmayan informasiyalar ötürür, dövlətimizin əleyhinə çirkin təbliğat kampaniyası aparırlar. Nə yazıq ki, həmişə olduğu kimi, dünyanın bəzi beynəlxalq təşkilatları, erməni yalanına "inanmaq"da, saxta erməni təbliğatına uymaqla davam edir. Bu məsələ BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasında Ermənistanın və Fransanın tələbi ilə müzakirə də olundu. Amma



ermənilərin "blokada"da qalmaları, Xankəndidə və yaşadıkları ətraf ərazilərdə "humanitar böhran" yaşamaları barədə uydurmaları da puç oldu.

Bu günlər Azərbaycan xarici işlər nazirinin müavini Elnur Məmmədov BMT İnsan Hüquqları Şurasının 52-ci sessiyasında iştirakı çərçivəsində BMT-nin İnsan Hüquqları üzrə Ali komissarı Volker Türk ilə görüşüb. Görüş zamanı insan hüquqları sahəsində Azərbaycan və BMT arasında mövcud əməkdaşlıq gündəliyi, cari regional vəziyyət, habelə Laçın yolu ətrafında məsələlər müzakirə olunub. Azərbaycan tərəfi haqlı olduğu üçün öz mövqeyində prinsipial olaraq qətidir. Dövlətimiz birmənalı olaraq müstəqil siyasət yürüdür. Siyasətimizin başlıca prinsipləri də dövlət və xalq maraqlarıdır. Ermə-

nistan isə haqlı olmadığı üçün sürüşkən siyasət yürüdür. Müstəqil qərar vermə gücündə deyil. Bu gün verdiyi sözü elə sabah yerinə yetirməkdən imtina edir, yaxud müxtəlif bəhanələrlə hələ ki yayına bilir.

Münhen görüşü zamanı Prezident İlham Əliyev məsələni olduqca aydın və konkret şərh etdi. Bildirdi ki, Laçın yolunda, eləcə də açılması nəzərdə tutulan Zəngəzur yolunda nəzarət- buraxılış məntəqələri yaradılmalıdır. Təklif beynəlxalq hüquq normalarına uyğun olduğu üçün Qərb dövlətləri, Aİ rəsmiləri tərəfindən müsbət qəbul edildi. Hətta Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan da təklifə loyallaşdı.

Hadisələrin gedişini diqqətlə izləyən beynəlxalq təşkilatlar da, böyük dövlətlər də yaxşı anlaşırlar ki, Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən

aksiya heç bir humanitar böhran yaratmayıb. Qarabağda yaşayan ermənilərin heç bir hərəkat məhdudiyəti yoxdur. Hər gün Rusiya sülhməramlıları Qarabağda yaşayan ermənilərin ərzaq və digər təminatlarını kifayət qədər ödəyir və hətta ehtiyacdən də artıq təmin edirlər.

Bu gün etiraz edən Azərbaycan gəncləri öz mövqelərində qətiyyətlə durublar. Aksiya birinci gün olduğu kimi coşqu və prinsiplilliklə davam edir. Güman edirik ki, Laçın yolunda sərhəd-keçid məntəqəsinin yaradılması təklifi də tezliklə gerçəkləşəcək. Beynəlxalq qanunlara uyğun olan haqq işimizin həyata keçirilməsində heç kim bizə mane ola bilməyəcək.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*